

Revisionsberättelse för Welsh Springer spaniel klubben

Vi har granskat årsbokslutet och bokföringen samt styrelsens förvaltning för år 2012 i Welsh springer spanielklubben. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsbokslutet och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsbokslutet inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsbokslutet. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i klubben för att kunna bedöma om styrelsen eller någon styrelseledamot har handlat i strid med klubbens stadgar eller årsmötesbeslut. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra rekommendationer nedan.

Rekommendationer/påpekanden:

Under året har klubben betalat en utbildning till diplomerad instruktör hos SSRK för XX på 8 500kr, verifikations nummer: A69, A133, A265. Styrelsen har inte ställt krav på någon form av motprestation från XX.

Under 2011 togs beslutet att man skulle skicka XX på "SSRK förberedande instruktörsutbildning". Någon sådan utbildning finns inte inom SSRK, där finns bara utbildning till diplomerad instruktör, och utbildning till certifierad instruktör, som xxx fick gå. Ska klubben betala utbildning för enskild medlem bör det avse en utbildning som klubbens medlemmar å sin sida kan ha nytta av genom att man t ex tecknar ett avtal med den som går kursen att denne förbinder sig att hålla x antal kurser för WSSK:s räkning. I detta fall har klubben bekostat en dyr utbildning som bara kommer den som fått utbildningen tillgodo.

Styrelsen 2012 borde ha tecknat ett avtal med XX angående villkor för utbildningen innan man fortsatt betala för denna trots att beslutet togs 2011. Man har även betalat en del av utbildningen 2011 så utbildningens totala kostnad är högre än de 8 500 kronor som betalats ut 2012.

Styrelsen har vidare ändrat reglerna för valhänvisningen så att de står i strid med det av SKK fastställda RAS vad gäller ögon.

En del av protokollen är otydligt skrivna. Protokollen måste skrivas så att det klart framgår vad som beslutats och vem som har ansvar för att det utförs. Föregående protokoll måst också följas upp vid nästkommande möte.

Då vi revisorer inte erhållit klubbens tidning Welshnytt har vi svårt att uttala oss om ifall alla beslut har effektuerats då en del skulle publiceras i denna. Styrelsen bör därför tillse inför kommande år att revisorererna läggs till på sändlistan för Welshnytt.

Enligt klubbens stadgar skall styrelseprotokoll sändas till revisorererna, det har inte fungerat så bra, varför vi påminner styrelsen om detta inför kommande år.

Revisorerna rekommenderar nästa års styrelse att placera medlen på konton i Handelsbanken, 19 611,60 kr per 2012-12-31, och Länsförsäkringar, 249 030,33 kr per 2012-12-31, på konton med en högre ränta. Räntan på dessa konton är idag i det närmaste obefintlig.

Vi tillstyrker att årsmötet:

- Fastställer balansräkningen per den 31 december 2012
- överför årets underskott 15 430kr i ny räkning
- beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för den tid årsredovisningen omfattar

Svartsjö/ Dalby 2013-03-04



Christina Filén



Pia Ringius